РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.02.2023                                        № 52                                            ст. Владимировская
О внесении в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.08.2019 № 87 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Владимировское сельское поселение»
В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 07.10.2022 №746-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.08.2019 № 87 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Владимировское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 пункт 6 части 2 статьи 10 изложить в редакции:
«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов;».
2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Владимировского сельского поселения Изварина А.А.
Председатель Собрания депутатов - глава
Владимировского сельского поселения                                                     Смагина О.С.